
 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

 Sezione Artistica Femminile Categoria MINIPRIMA 4 ALLIEVE 

 Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove 

 3° PROVA regionale UISP 1°CAT. - MP4 indiv. e squadre 14-15/04/2012  PONSACCO 

 

Pos. N.Cognome Nome Data N. Societa Totale 

 1 2 Giampaia Alessia  06/03/02 Airone 111,400 
 2 34 Salati Eleonora  26/04/02 Asciano 2011 111,300 
 3 33 Rotelli Chiara  05/09/02 Asciano 2011 110,900 
 4 1 Baciuraluca Alina  09/06/02 Airone 110,700 
 5 12 Landi Elena  10/03/02 Pol. E. Valli Ponsacco 110,300 
 6 13 0rlandini G.vittori  01/01/01 Pol. E. Valli Ponsacco 110,200 
 7 15 Vernassa Emma  22/08/02 Pol. E. Valli Ponsacco 110,150 
 8 322 Colombani Eva  18/03/02 Metato 110,100 
 9 86 Barsottini Frances  05/03/02 Montelupo 110,050 
 10 318 Tosi Veronica  11/10/02 Ass.ginn.livornese 109,800 
 11 11 Gori Cecilia  20/03/02 Pol. E. Valli Ponsacco 109,750 
 12 14 Testi Michela  21/02/02 Pol. E. Valli Ponsacco 109,650 
 13 91 Fracasso Ilaria  08/10/02 Pisanova 109,250 
 14 56 Mori Eleonora  30/07/03 I Giglio 108,850 
 15 89 Valverde Marta  06/02/02 Pisanova 108,750 
 16 74 Salvadori Siria  16/05/02 Cecinese 108,700 
 17 70 De Santis Alessia   Ginn. Rosignano 108,650 
 18 87 Galli Costanza  06/09/02 Montelupo 108,350 
 19 52 Palandri Michelle  25/11/02 Pol. E. Valli Ponsacco 108,300 
 20 73 Regoli Gemma  15/03/03 Ginn. Rosignano 107,850 
 21 58 Bianchi Teresa  19/06/03 I Giglio 107,750 
 22 57 Brunelli Matilde  02/09/03 I Giglio 107,400 
 23 928 Neri  Ylenia  02/06/03 Pisanova 107,200 
 24 906 Giometti  Glenda  14/07/03 Pol. Casellina 106,750 
 25 916 Caciotti Maddalen  22/04/02 Art.mugello 106,700 
 26 917 Iapichino Larissa  18/07/02 Art.mugello 106,400 
 27 926 Chiarugi Rachele  10/02/04 Pisanova 104,950 
 28 71 Benassi Rebecca   Ginn. Rosignano 104,000 
 29 72 Alfier Valentina  17/04/02 Ginn. Rosignano 103,050 
 30 905 Sabatelli  Luna  08/03/04 Pol. Casellina 100,300 
 31 132 Chellini Giulia  03/02/30 Ass.ginn.livornese 53,700 
 32 931 Chelini Giulia  30/06/03 Ass.ginn.livornese 52,350 
 33 927 Garzella Ilaria  06/08/03 Pisanova 51,050 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria MPA4 

  
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita           Societa                                  Totale 
 1 12 Landi Elena  10/03/02 Pol. E. Valli Ponsacco 27,950 
 2 1 Baciuraluca Alina  09/06/02 Airone 27,550 
 3 34 Salati Eleonora  26/04/02 Asciano 2011 27,450 
 4 73 Regoli Gemma  15/03/03 Ginn. Rosignano 27,450 
 5 322 Colombani Eva  18/03/02 Metato 27,350 
 6 318 Tosi Veronica  11/10/02 Ass.ginn.livornese 27,350 
 7 70 De Santis Alessia   Ginn. Rosignano 27,300 
 8 13 0rlandini G.vittori  01/01/01 Pol. E. Valli Ponsacco 27,150 
 9 33 Rotelli Chiara  05/09/02 Asciano 2011 27,150 
 10 58 Bianchi Teresa  19/06/03 I Giglio 27,100 
 11 74 Salvadori Siria  16/05/02 Cecinese 27,050 
 12 89 Valverde Marta  06/02/02 Pisanova 27,000 
 13 56 Mori Eleonora  30/07/03 I Giglio 27,000 
 14 11 Gori Cecilia  20/03/02 Pol. E. Valli Ponsacco 26,950 
 15 52 Palandri Michelle  25/11/02 Pol. E. Valli Ponsacco 26,950 
 16 2 Giampaia Alessia  06/03/02 Airone 26,900 
 17 86 Barsottini Frances  05/03/02 Montelupo 26,700 
 18 14 Testi Michela  21/02/02 Pol. E. Valli Ponsacco 26,650 
 19 926 Chiarugi Rachele  10/02/04 Pisanova 26,600 
 20 15 Vernassa Emma  22/08/02 Pol. E. Valli Ponsacco 26,550 
 21 57 Brunelli Matilde  02/09/03 I Giglio 26,500 
 22 928 Neri  Ylenia  02/06/03 Pisanova 26,450 
 23 71 Benassi Rebecca   Ginn. Rosignano 26,400 
 24 91 Fracasso Ilaria  08/10/02 Pisanova 26,200 
 25 917 Iapichino Larissa  18/07/02 Art.mugello 26,150 
 26 906 Giometti  Glenda  14/07/03 Pol. Casellina 26,000 
 27 905 Sabatelli  Luna  08/03/04 Pol. Casellina 25,950 
 28 72 Alfier Valentina  17/04/02 Ginn. Rosignano 25,900 
 29 916 Caciotti Maddalen  22/04/02 Art.mugello 25,850 
 30 87 Galli Costanza  06/09/02 Montelupo 25,800 
 31 132 Chellini Giulia  03/02/30 Ass.ginn.livornese 13,450 
 32 931 Chelini Giulia  30/06/03 Ass.ginn.livornese 13,250 
 33 927 Garzella Ilaria  06/08/03 Pisanova 13,100 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria MPA4 

  
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 1 Baciuraluca Alina  09/06/02 Airone 28,750 
 2 34 Salati Eleonora  26/04/02 Asciano 2011 28,300 
 3 89 Valverde Marta  06/02/02 Pisanova 28,250 
 4 2 Giampaia Alessia  06/03/02 Airone 28,250 
 5 12 Landi Elena  10/03/02 Pol. E. Valli Ponsacco 28,250 
 6 33 Rotelli Chiara  05/09/02 Asciano 2011 28,250 
 7 70 De Santis Alessia   Ginn. Rosignano 28,200 
 8 86 Barsottini Frances  05/03/02 Montelupo 28,200 
 9 15 Vernassa Emma  22/08/02 Pol. E. Valli Ponsacco 27,950 
 10 87 Galli Costanza  06/09/02 Montelupo 27,950 
 11 91 Fracasso Ilaria  08/10/02 Pisanova 27,900 
 12 318 Tosi Veronica  11/10/02 Ass.ginn.livornese 27,850 
 13 13 0rlandini G.vittori  01/01/01 Pol. E. Valli Ponsacco 27,800 
 14 322 Colombani Eva  18/03/02 Metato 27,800 
 15 11 Gori Cecilia  20/03/02 Pol. E. Valli Ponsacco 27,800 
 16 52 Palandri Michelle  25/11/02 Pol. E. Valli Ponsacco 27,800 
 17 928 Neri  Ylenia  02/06/03 Pisanova 27,650 
 18 906 Giometti  Glenda  14/07/03 Pol. Casellina 27,600 
 19 14 Testi Michela  21/02/02 Pol. E. Valli Ponsacco 27,550 
 20 56 Mori Eleonora  30/07/03 I Giglio 27,350 
 21 57 Brunelli Matilde  02/09/03 I Giglio 27,250 
 22 73 Regoli Gemma  15/03/03 Ginn. Rosignano 27,200 
 23 74 Salvadori Siria  16/05/02 Cecinese 27,100 
 24 916 Caciotti Maddalen  22/04/02 Art.mugello 27,050 
 25 926 Chiarugi Rachele  10/02/04 Pisanova 27,050 
 26 58 Bianchi Teresa  19/06/03 I Giglio 26,950 
 27 917 Iapichino Larissa  18/07/02 Art.mugello 26,350 
 28 905 Sabatelli  Luna  08/03/04 Pol. Casellina 26,300 
 29 71 Benassi Rebecca   Ginn. Rosignano 26,200 
 30 72 Alfier Valentina  17/04/02 Ginn. Rosignano 24,300 
 31 132 Chellini Giulia  03/02/30 Ass.ginn.livornese 13,150 
 32 927 Garzella Ilaria  06/08/03 Pisanova 13,100 
 33 931 Chelini Giulia  30/06/03 Ass.ginn.livornese 12,700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria MPA4 

  
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 11 Gori Cecilia  20/03/02 Pol. E. Valli Ponsacco 28,350 
 2 14 Testi Michela  21/02/02 Pol. E. Valli Ponsacco 28,250 
 3 2 Giampaia Alessia  06/03/02 Airone 28,200 
 4 916 Caciotti Maddalen  22/04/02 Art.mugello 28,100 
 5 91 Fracasso Ilaria  08/10/02 Pisanova 28,050 
 6 13 0rlandini G.vittori  01/01/01 Pol. E. Valli Ponsacco 28,000 
 7 34 Salati Eleonora  26/04/02 Asciano 2011 28,000 
 8 15 Vernassa Emma  22/08/02 Pol. E. Valli Ponsacco 27,950 
 9 33 Rotelli Chiara  05/09/02 Asciano 2011 27,850 
 10 57 Brunelli Matilde  02/09/03 I Giglio 27,850 
 11 12 Landi Elena  10/03/02 Pol. E. Valli Ponsacco 27,800 
 12 86 Barsottini Frances  05/03/02 Montelupo 27,700 
 13 52 Palandri Michelle  25/11/02 Pol. E. Valli Ponsacco 27,700 
 14 87 Galli Costanza  06/09/02 Montelupo 27,400 
 15 322 Colombani Eva  18/03/02 Metato 27,300 
 16 917 Iapichino Larissa  18/07/02 Art.mugello 27,250 
 17 56 Mori Eleonora  30/07/03 I Giglio 27,200 
 18 89 Valverde Marta  06/02/02 Pisanova 27,100 
 19 74 Salvadori Siria  16/05/02 Cecinese 27,100 
 20 58 Bianchi Teresa  19/06/03 I Giglio 27,050 
 21 928 Neri  Ylenia  02/06/03 Pisanova 26,950 
 22 73 Regoli Gemma  15/03/03 Ginn. Rosignano 26,850 
 23 318 Tosi Veronica  11/10/02 Ass.ginn.livornese 26,750 
 24 71 Benassi Rebecca   Ginn. Rosignano 26,700 
 25 70 De Santis Alessia   Ginn. Rosignano 26,550 
 26 72 Alfier Valentina  17/04/02 Ginn. Rosignano 26,000 
 27 1 Baciuraluca Alina  09/06/02 Airone 25,950 
 28 926 Chiarugi Rachele  10/02/04 Pisanova 25,950 
 29 906 Giometti  Glenda  14/07/03 Pol. Casellina 25,850 
 30 905 Sabatelli  Luna  08/03/04 Pol. Casellina 24,450 
 31 132 Chellini Giulia  03/02/30 Ass.ginn.livornese 13,250 
 32 931 Chelini Giulia  30/06/03 Ass.ginn.livornese 13,150 
 33 927 Garzella Ilaria  06/08/03 Pisanova 12,450 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria MPA4 

  
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 

 1 14 Testi Michela  21/02/02 Pol. E. Valli Ponsacco 28,500 
 2 1 Baciuraluca Alina  09/06/02 Airone 28,450 
 3 2 Giampaia Alessia  06/03/02 Airone 28,300 
 4 33 Rotelli Chiara  05/09/02 Asciano 2011 28,300 
 5 15 Vernassa Emma  22/08/02 Pol. E. Valli Ponsacco 28,100 
 6 56 Mori Eleonora  30/07/03 I Giglio 28,050 
 7 86 Barsottini Frances  05/03/02 Montelupo 27,900 
 8 318 Tosi Veronica  11/10/02 Ass.ginn.livornese 27,850 
 9 322 Colombani Eva  18/03/02 Metato 27,750 
 10 87 Galli Costanza  06/09/02 Montelupo 27,750 
 11 57 Brunelli Matilde  02/09/03 I Giglio 27,750 
 12 13 0rlandini G.vittori  01/01/01 Pol. E. Valli Ponsacco 27,700 
 13 91 Fracasso Ilaria  08/10/02 Pisanova 27,700 
 14 34 Salati Eleonora  26/04/02 Asciano 2011 27,650 
 15 74 Salvadori Siria  16/05/02 Cecinese 27,450 
 16 11 Gori Cecilia  20/03/02 Pol. E. Valli Ponsacco 27,300 
 17 906 Giometti  Glenda  14/07/03 Pol. Casellina 27,300 
 18 70 De Santis Alessia   Ginn. Rosignano 27,100 
 19 72 Alfier Valentina  17/04/02 Ginn. Rosignano 26,850 
 20 73 Regoli Gemma  15/03/03 Ginn. Rosignano 26,850 
 21 89 Valverde Marta  06/02/02 Pisanova 26,750 
 22 12 Landi Elena  10/03/02 Pol. E. Valli Ponsacco 26,750 
 23 917 Iapichino Larissa  18/07/02 Art.mugello 26,650 
 24 58 Bianchi Teresa  19/06/03 I Giglio 26,650 
 25 71 Benassi Rebecca   Ginn. Rosignano 26,500 
 26 928 Neri  Ylenia  02/06/03 Pisanova 26,150 
 27 52 Palandri Michelle  25/11/02 Pol. E. Valli Ponsacco 25,850 
 28 916 Caciotti Maddalen  22/04/02 Art.mugello 25,700 
 29 926 Chiarugi Rachele  10/02/04 Pisanova 25,350 
 30 905 Sabatelli  Luna  08/03/04 Pol. Casellina 23,600 
 31 132 Chellini Giulia  03/02/30 Ass.ginn.livornese 13,850 
 32 931 Chelini Giulia  30/06/03 Ass.ginn.livornese 13,250 
 33 927 Garzella Ilaria  06/08/03 Pisanova 12,400 
 


